
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 172 Registro Generale N. 49 Registro di Servizio 
Del 03/05/2021 Del 03/05/2021 

 

OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per abbonamento Infomedia –Nuove Opportunità s.r.l. 

CIG: Z9431D0729 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 1 del 14/01/2021 con il quale si conferiva alla 

sottoscritta l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni 

contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 69 del 13/10/2016, esecutiva,  con la quale si 

stipulava l’abbonamento denominato Infomedia, proposto da Nuove Opportunità s.r.l., con sede a 

Cosenza, inteso ad implementare un sistema di acquisizione di informazioni dall’esterno, da 

veicolare poi nella struttura organizzativa dell’Ente secondo le competenze assegnate, oramai 

indispensabile per sfruttare i canali di finanziamento accessibili; 

Vista la fattura n. FATTPA 73_20 del 06/06/2020 per complessive € 1.739,99 presentata a 

questo Ente dalla Società Nuova Opportunità, relativa alle competenze 01/11/2019 – 31/10/2020; 

Visto il CIG: Z9431D0729; 
Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) attestante la regolarità 

contributiva dell’Impresa, giusto documento Numero Protocollo INAIL_27329010 - Data richiesta 

05/05/2021 - Scadenza validità 02/09/2021 

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 

Visto il Bilancio di previsione esercizio 2020-2022; 

Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

Ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A 

    La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

Di impegnare e liquidare alla  Società Nuove Opportunità srl, con sede a Cosenza, la somma 

complessiva di € 1.739,99 – inclusa Iva € 313,77, a saldo della fattura n. FATTPA 73_20 del 

06/06/2020; 

Di imputare la complessiva spesa di € 1.739,99 sul Cap.1043.1 del Bilancio di previsione 

esercizio provvisorio 2021; 

Di trasmettere copia della presente, ai sensi dell’art. 183, comma 7 e dell'art. 184, comma 3 

del D. Lgs. n. 267/00 al Servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;  

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio e sul sito web nella sezione 

Amministrazione Trasparente per la relativa pubblicazione per come previsto dalla legge 

vigente in materia.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 03/05/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 01/06/2021 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 01/06/2021  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

                                                                                                                                                 
 

                                           
 
                                                    

                                                                                                                 
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 
 

 

 


